
 
Dz.04.0021.60.2022 

 

 

 

 

Uchwała Nr LX/510/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

 

w sprawie usunięcia altany przy bloku ul. Jaremy 1 – 15. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wnioskuje się o trwałe usunięcie altany przy bloku ul. Jaremy 1 – 15.   

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                     Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku ze zgłoszeniami mieszkańców o zakłócanie spokoju  

i spożywanie alkoholu w przedmiotowej lokalizacji. Uchwała jest również pokłosiem interpelacji  

w tym też temacie Pana Radnego Miasta Krakowa Jakuba Koska. 


